
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 10/2018 33,054,432

07-10-18 Mua hành lá 8,000 33,046,432

07-10-18 Mua khoai tây 20,000 33,026,432

07-10-18 Mua cà rốt 22,000 33,004,432

07-10-18 Mua bí đỏ 12,000 32,992,432

07-10-18 Mua hành hương 7,000 32,985,432

07-10-18 Mua ớt 3,000 32,982,432

07-10-18 Mua mồng tơi 15,000 32,967,432

07-10-18 Mua thịt heo 180,000 32,787,432

07-10-18 Mua hành tây 10,000 32,777,432

07-10-18 Mua đậu cove 20,000 32,757,432

07-10-18 Mua 3 khuôn đậu 12,000 32,745,432

07-10-18 Tiền xích lô chở cháo 40,000 32,705,432

07-10-18 Phí dịch vụ 1,100 32,704,332

14-10-18 Mua hành lá 10,000 32,694,332

14-10-18 Mua khoai tây 18,000 32,676,332

14-10-18 Mua cà rốt 28,000 32,648,332

14-10-18 Mua bí đỏ 12,000 32,636,332

14-10-18 Mua hành hương 7,000 32,629,332

14-10-18 Mua ớt 3,000 32,626,332

14-10-18 Mua mồng tơi 15,000 32,611,332

14-10-18 Mua thịt heo 180,000 32,431,332

14-10-18 Mua hành tây 10,000 32,421,332
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CMTX CMKTX

14-10-18 Mua đậu cove 15,000 32,406,332

14-10-18 Mua 3 khuôn đậu 12,000 32,394,332

14-10-18 Mua xích lô 40,000 32,354,332

14-10-18 Phí dịch vụ 1,100 32,353,232

14-10-18 Mua nước mắm 13,000 32,340,232

14-10-18 Mua tiêu 20,000 32,320,232

14-10-18 Mua hat nêm Knorr 28,000 32,292,232

14-10-18 Mua bột ngọt 5,000 32,287,232

28-10-18 Mua hành lá 5,000 32,282,232

28-10-18 Mua khoai tây 15,000 32,267,232

28-10-18 Mua cà rốt 20,000 32,247,232

28-10-18 Mua bí đỏ 10,000 32,237,232

28-10-18 Mua hành hương 5,000 32,232,232

28-10-18 Mua ớt 2,000 32,230,232

28-10-18 Mua mồng tơi 16,000 32,214,232

28-10-18 Mua thịt heo 180,000 32,034,232

28-10-18 Mua hành tây 7,000 32,027,232

28-10-18 Mua đậu cove 15,000 32,012,232

28-10-18 Mua 3 khuôn đậu 15,000 31,997,232

28-10-18 Tiền xích lô chở cháo 40,000 31,957,232

28-10-18 Phí dịch vụ 1,100 31,956,132

28-10-18 Đổi gas 385,000 31,571,132

28-10-18 Mua gạo 65,000 31,506,132

29-10-18 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T10/2018 500,000 32,006,132

31-10-18 Phí dịch vụ SMS 11,000 31,995,132

500,000 0 1,559,300 31,995,132Tồng cộng

Tồn cuối tháng 10/2018 31,995,132
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